garhensis-Ambikapurensis erigere dignatus sit, Sacrum Consilium Chri

stiano Nomini propagando, per praesens Decretum statuit ut denomi

natio praedictae Dioecesis Raigarhènsis-Ambikapurensis ita permuta-

retur ut deinceps Raigarhensis tantum appelletur. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan

gelizatione seu de Propaganda Fide, die x mensis Novembris anno Do

mini MCMLXXVII. 

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 
L. © S. 

© D . S. Lourdusamy, a Secretis 

II 

SODDENSIS-HOSANNENSIS 

De mutatione nominis 

Cum Rev.mus Pater Dominicus Crescentinus Marinozzi, Administra

tor Apostolicus ad nutum Sanctae Sedis Praefecturae Apostolicae Ho-

sannensis, proposuisset ut praesens denominatio territorii supra memo

rati ita permutaretur ut deinde Soddensis-Hosannensis nuncuparetur 
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iuxta nomina civitatum vulgo Soddo, ubi sedes Ordinarii posita est, et 

Hosanna, Sacra Congregatio pro Gentium Evangelizatione seu de Pro

paganda Fide, re mature perpensa auditisque votis, quorum interest, 

optatis praelaudati Ordinarii inbaerendum esse censuit. 

Itaque eadem Sacra Congregatio, vigore facultatum sibi a SS.mo 

Domino Nostro Paulo Divina Providentia Papa VI concessarum, supra 

memoratam propositionem adprobavit ac praesens ad rem Decretum 

confici et expediri iussit. 

Contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan

gelizatione seu de Propaganda Fide, die 30 mensis Decembris a. D. 1977. 

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 

L. © S. 

© D. S. Lourdusamy, a Secretis 

I I I 

S . I A C O B I C A P I T I S V I R I D I S 

Dioecesis S. Iacobi Capitis Viridis immediate subicitur Sedi Apostolicae. 

Quo facilius et efficacius aeternae dominici gregis saluti in Republica 

vulgo Cabo Verde provideretur, preces ad hanc Sacram Congregationem 

porrectae sunt ut Dioecesis Sancti Iacobi Capitis Viridis a Provincia 

Ecclesiastica Lisbonensi separaretur et Sanctae Sedi immediate subiecta 

constitueretur. 

Quas preces Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini propagando 

benigne excipiens, auditis omnibus quorum interest, vigore facultatum 

sibi a Sanctissimo Domino Nostro Paulo Divina Providentia Papa VI 

concessarum, Dioecesim Sancti Iacobi Capitis Viridis a Provincia Ec

clesiastica Lisbonensi seiunxit et Apostolicae Sedi immediate subiecit 

atque hoc ad rem Decretum confici et expediri.iussit. 

Contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan